2025 年２月 25日

各  位

 会 社 名 コーアツ工業株式会社

  （コード番号 1743 東証スタンダード、福証）

 代表者名 代表取締役社長  出口  稔

 問合せ先 取締役管理本部長  種子 和人

 電話番号 （099）229-8181

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会決議により、2025年４月１日付で、下記のとおり人事異動を実施いたします

ので、お知らせいたします。

記

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役安全・コンプライアンス担当 木下 博志 専務取締役工事本部長

取締役工事本部長 満留 邦啓 取締役工事本部副本部長

執行役員営業本部副本部長 中西 昌洋 執行役員営業本部東京支店長

執行役員工事本部副本部長兼工務部長 山下 秀志 執行役員工事本部工務部長

執行役員営業本部東京支店長 山辺  猛 技術開発本部技術開発部長

執行役員管理本部管理部長 徳留 義也 管理本部管理部長

工事本部工事部長 宮島 浩二 工事本部工事部長代理

技術開発本部技術開発部長 吉村 広治 技術開発本部技術開発部長代理

工事本部安全・品質管理部長 恒吉 洋一 工事本部安全・品質管理部次長

以 上